СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ ДВЕНАДЦАТАЯ  СЕССИЯ

(IV СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е
от 19.03.2020

№ 59
с. Благодарное
О признании утратившим силу решения Совета Благодарненского сельского поселения от 21.04.2016 года № 116 «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 25.07.2017 года № 3655-КЗ «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» и на основании протеста прокуратуры Отрадненского района от 03.03.2020 года № 7-02-2020  на решение Совета Благодарненского сельского поселения от 21.04.2016 года № 116 «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера" Совет Благодарненского сельского поселения Отрадненского района Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Совета Благодарненского сельского поселения от 21.04.2016 года № 116 «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района

А.А.Дудченко
Председатель Совета Благодарненского

сельского поселения Отрадненского района

А.П.Подгорная